



17. 11. 2015 SALI

sağlık

@saglik

zipsati.kocaeliyak@gg.com.tr



EDİTÖR: Zeynep Kocaeliyak

Aşırı yağ yemek pankreas kanseri sebebi

Pankreas kanserinin gelişiminde sigara ve yağlı beslenmenin risk faktörü olduğuna... Dr. Ozal Ersoy: "Meyve sebze ve lifli besin tüketimi pankreas kanserini azaltıyor..."

5 KİŞİDEN BİRİ HASTA AMA FARKINDA DEĞİL!

AKCİĞERİN EN SİNSİ DÜŞMANI

KOAH

Geçmeyen öksürük, balgam çıkarma, nefes daralması, ayaklarda şişme bir tür akciğer iltihabı olan KOAH belirtisi olabilir.

Her yıl 3 milyon kişi bu hastalıktan kaybediliyor. Acı tarafı çok sık görülmesine rağmen belirtileri iyi bilinmiyor ve önemsenmiyor.

BUNLAR VARSA DOKTORA GİDİN

- Geçmeyen öksürük
Balgam çıkarma
Nefes darlığı
Nefes darlığı
Akciğerde şişme
Akciğerde şişme
Nefes darlığı
Nefes darlığı



YILDA BİR SOLUNUM TESTİ ŞART

Tek nefesle teşhis ediliyor



Prof. Dr. Arzu Yorgancıoğlu

KOAH hastalığının kesin teşhisinin solunum testi ile yapılabildiğini söyleyen Prof. Dr. Arzu Yorgancıoğlu, "Çok kolay uygulanabilen test sırasında derin bir nefesle alınan hava solunum testi cihazının plastik borusu içinde çok hızlı bir şekilde ilerliyor..."

Erken teşhis için sigara için ve 40 yaşına girince herkesin yılda bir kez solunum testi yaptırması gerekir. Üstün sonuçla çıkarsa, balgam ve en önemli nefes darlığı şikayetleri olan sigara için kişilerde KOAH riski yüksek olduğundan, bu kişilerin en kısa zamanda solunum testi yaptırılması gerekir.



Temel atma törenine KKCTC eski Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu da katıldı.

İKİNCİ TIP FAKÜLTESİNİN VE HASTANENİN TEMELİ ATILDI

YAVRU VATAN 'SAĞLIK ÜSSÜ' OLMA YOLUNDA

Kıbrıs'ta temel atılan ikinci tip fakültesi ve üniversite hastanesi, adanın sağlık merkezi alternatiflerini artıracak.

Ebru Karatoprak GÜNEK KKCTC, sağlığın temel atılmasına... KKCTC'nin ikinci tip fakültesi ve üniversite hastanesi...

temel bilimsel dersleri ve teknik altyapısıyla öğrencilere eğitim ve araştırma imkânı sağlayacak. Araştırmalara odaklanarak olan üniversitemizin dünya bilimine katkı sağlayacak" diye konuştu.

Enki Özcan'ın başkanlığındaki Dr. Derviş Eroğlu ile KKCTC öğrencilerinin katılımıyla ve senesi dışına çıkılarak düzenlenen için bu gibi vakıfların öğrencileri başta olmak üzere öğrencilerle anlaşmalarını önerdi. KKCTC Başkanı Ömer Kaşyancı da hükümetimizin öncülüklediğini belirterek KKCTC'yi uluslararası düzeyde bir eğitim merkezi haline getirmek için çalışmaya başladıklarını söyledi.

Renk değiştiren sargı bezi



İnflüenza bulaşıcıdır. İnanırsanız, insan bedeninde bakteriyel enfeksiyon tespit etmekte renk değiştiren sargı bezi... BCC'nin haberdar olduğu, Bath Üniversitesi araştırmacıları tarafından geliştirilen sargı bezi, yaradığı bakterilerin toksin salgılamasını durdurmak için de etkili olduğu belirtiliyor.

Diyabet Köyü için pedal çevirdiler



Dünya Diyabet Günü nedeniyle düzenlenen etkinlikte sağlık problemlerinden biri olan diyabet hastalarına dikkat çekmek amacıyla Şile Belediyesi, Türkiye Diyabet Vakfı ve Lilly ilaç tarafından 14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nde Şile'de "Mavi Pedal Bisiklet Turu" düzenlendi.



Türkiye Diyabet Vakfı'nda da diyabet farkındalık çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla piket verildi.

Dünya Diyabet Günü nedeniyle düzenlenen etkinlikte sağlık problemlerinden biri olan diyabet hastalarına dikkat çekmek amacıyla Şile Belediyesi, Türkiye Diyabet Vakfı ve Lilly ilaç tarafından 14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nde Şile'de "Mavi Pedal Bisiklet Turu" düzenlendi. Etkinliğe profesyonel ve amatör bisikletçilerin yanı sıra diyabete dikkat çekmek isteyen yüzlerce kişi katıldı. Şile Diyabet Eğitim ve Yürüme Köyü'nde son bulan Mavi Pedal Bisiklet turunun ardından Şile Diyabet Eğitim ve Yürüme Köyü'nde düzenlenen sohbet toplantısında Türkiye Diyabet Vakfı Eğitim ve Yürüme Köyü'ne katılan başkanlara teşekkür plaketi sunuldu, bisikletçilere de madalya ve kupa ile takdir edildi.

Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Başkan Prof. Dr. M. Tamer Yılmaz, Türkiye Diyabet Vakfı'nın 20. Kuruluş yıldönümü olan 16 Mayıs 2015 de yapılacak Diyabet Eğitim Köyü'nün hayata geçmesi için çalışmalarını hızlandırdığını belirterek, köyün yurt dışından da diyabetlilerin gelecek eğitim alacağına söyledi.

Erken doğum, bebek ölümlerinde en önemli sebep



Dünya Prematür Gelişim Gelişim Vakfı (WAP) tarafından düzenlenen toplantıda konuşan Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülsah Şahtutan, ülkemizde her 5 yıla bir bebek ölüm sebepleri arasında prematür (erken doğum) doğumun bir numaralı nedeni olduğunu söyledi. Prematür doğumla ilgili kontrol ve önlemler konusunda belediye ve aileye kadim engellemelerle ilgili bilgilendirme Dr. Şahtutan, "Erken doğan bebekler doğum yılları etkileniyorlar, yitiriyor, dengede durma, emzirmeye geçmiyor, beslenmiyor ve öğrenme kabiliyetleri gibi konularda zamanında doğan bebeklere kıyasla ciddi problemlerle karşılaşabiliyor. Ancak bebegenin prematür doğması zorunlu olarak yaşama için önlemler alınmalı. Üstelik ve kalite bakımında prematür doğan bebekler de hayata çıkarılabilir. Zorunlu doğmuş bebekler için bu sıkı sıkıya tutulmalı. Zorunlu doğmuş bebekler için acil tedavi" dedi.

Avrupa'dan 3 kat fazla antibiyotik kullanıyoruz



Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Antibiyotik Direnci Çıkarma Grubu Başkanı Prof. Dr. Çiğdem Sökmen, Türkiye'de antibiyotik kullanımının Avrupa ülkelerine göre 3-3 kat fazla olduğu konusunda uyararak, gereksiz antibiyotik kullanımının önlenmesi gerektiğini söyledi. "Avrupa'da antibiyotik kullanımının her 100 hastaya karşı sadece 100 gün kullanıldığını söylerken, Türkiye'de antibiyotik kullanımının her 100 hastaya karşı 300 gün kullanıldığını söylerken, gereksiz antibiyotik kullanımının önlenmesi gerektiğini söyledi. "Avrupa'da antibiyotik kullanımının her 100 hastaya karşı sadece 100 gün kullanıldığını söylerken, Türkiye'de antibiyotik kullanımının her 100 hastaya karşı 300 gün kullanıldığını söylerken, gereksiz antibiyotik kullanımının önlenmesi gerektiğini söyledi."

DOKTOR TAVSİYESİ

KOAH'lı mutlaka egzersiz yapmalı

Türk Tıbbi Derneği GARD Temsilcisi ve Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Bilgin Gernici-öğütür ise KOAH'da en sık görülen şikayetlerin nefes darlığı, öksürük ve balgam çıkarması olduğunu ifade ederek şunları söyledi. "Sigara için kişiler öksürük ve balgamı bırakmazlar ve bu nedenle doktora başvuramazlar. Nefes darlığı sebebiyle hastalığın ilerlemesiyle birlikte nefes darlığı, öksürük ve balgam çıkarması artar. Bu nedenle hastaların nefes darlığı, öksürük ve balgam çıkarması artarsa mutlaka doktora başvurmalı. Hastalığın ilerlemesiyle birlikte nefes darlığı, öksürük ve balgam çıkarması artarsa mutlaka doktora başvurmalı. Hastalığın ilerlemesiyle birlikte nefes darlığı, öksürük ve balgam çıkarması artarsa mutlaka doktora başvurmalı."